Tempus Open - Klaudius Schreck

Klaudius Schreck

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (50) Personbasta: 02:39.19 AQUA-poang: 507 Datum: 2017-01-28 Tavling: Swedish

Grand Prix 2017

Tid

02:50.12

02:49.45

02:46.42

02:46.15

02:44.59

02:44.18

02:44.09

02:42.78

02:42.06

02:40.21

02:39.19

AQUA
416
421
440
446
459
462
463
475
481
498

507

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-05-14

2014-05-31

2018-03-10

2016-06-11

2016-06-04

2016-01-30

2017-03-04

2017-03-25

2016-07-03

2017-04-08

2017-01-28

Tavling

TYR Challenger Meet 2016
UGP 3 - 2014

UGP 3 - 2018
DM/JDM(50m) 2016

UGP 3 - 2016

Swedish Grand Prix 2016
SPIFs Go The Distance
Vasteras Meet 2017
Sum-Sim (50m) 2016
Swim Open Stockholm 2017

Swedish Grand Prix 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295240
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295240&amp;event=36&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295240&amp;event=36&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295240&amp;event=36&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295240&amp;event=36&amp;Result_sort=result_date

